
Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Дом детского 
творчества» г. Нолинска Кировской области

ПРИКАЗ

№ 29/1-од
30 августа 2024 года 
О создании комиссии 

по противодействию коррупции 
и об организации ее работы в 
2024-2025 учебном году

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЭ "О противодействии 
коррупции", в целях исполнения антикоррупционной политики в МКУДО «ДДТ» в 2024- 
2025 учебном году 
п р и к а з ы в а ю :

1 .Создать “ комиссию по противодействию коррупции в МКУДО «ДДТ» в следующем 
составе:
- председатель комиссии: Кудрявцева Д.А..- заместитель директора по УВР 
-члены комиссии
Харина С.В.- педагог -организатор
Вихрева С.В,- специалист МКУОО, член Управляющего совета МКУДО «ДДТ» (по 

согласованию)
Бабкина Н.Г., педагог дополнительного образования, председатель профсоюзного 

комитета
2.Возложить ответственность за проведение работы по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений на Кудрявцеву Д.А..- заместителя директора по УВР
3. Членам комиссии в своей работе руководствоваться нормативными 

законодательными и локальными актами учреждения в области антикоррупционной 
политики.

4. Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о реализации 
мероприятий, предусмотренных планом 1 раз в полугодие

5.Определить срок полномочий комиссии -  2024-2025 учебный год.
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Директор МКУДО «ДДТ»

Р '  Кудрявцева Д.А.
Харина С.В.

'  Бабкина Н.Г.

Л.А. Пислегина


		2025-02-21T14:52:43+0300
	Пислегина Л.А
	Я являюсь автором этого документа




